
太宰治らくがき T シャツ

❶ ❷

サイズ

S

M

L

XL

身丈

66

70

74

78

身幅

49

52

55

58

肩幅

44

47

50

53

袖丈

19

20

22

24

※単位：cm

通常のTシャツより厚めの
7.4ozのスーパーヘビーTシャツです。

厚手で丈夫な生地ですが、ゴワゴワとした
生地感ではなく柔らかい綿素材のため、
快適な着心地が続きます。
一回り大きめのサイズを選んでラフに着る
のがおすすめです。

綿100%  ※杢グレー：綿80%、ポリエステル20%

価格 各 4,100( 税抜 )
商品のデザイン、素材などは予告なく変更する場合があります。

T シャツカラー
ホワイト 杢グレー ライトピンク アーミーグリーン

①〜④はプリントデザインの番号です。

❸ ❹

❶ ❷

❸ ❹
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肌触りの良いパイル生地を裏地に使用しています。そのため、一枚で着ても素肌への貼り付き感がなく快適に過ごすことができます。

太宰治らくがきパーカー

商品のデザイン、素材などは予告なく変更する場合があります。

パーカーカラー

サイズ

S

M

L

XL

身丈

63

67

71

76

身幅

52

55

58

63

肩幅

44

48

52

55

袖丈

56

60

61

62

※単位：cm

ハトメ付きでフード紐の調整が
しやすくなっています。

ラフに着やすく、どんなファッション
にも合わせやすい万能なアイテム
となっています。

ホワイト ナチュラル ライトピンク ゴールド
5,860 円 ( 税抜 )5,860 円 ( 税抜 )5,860 円 ( 税抜 ) 6,660 円 ( 税抜 )

綿100％　10oz

①〜④はプリントデザインの番号です。
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❸ ❹

❸
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おそろいで着よう！ レディース・キッズ・ベビーサイズ

ユニセックスサイズのほか、レディース・キッズ・ベビーサイズも発売予定。

今後もさまざまなグッズを販売予定です！

太宰治らくがきトートバッグ

横幅

36

高さ

37

マチ

11

持ち手

56

※単位：cm

綿 100%  12oz  キャンバス
本体洗濯表示 : 無し

価格 各 2,480( 税抜 )

頑丈なキャンバス地をつかった肩掛けトートです。12ozのしっかりとした厚手の
キャンバス生地を使っているため、ノートPCやタブレット端末、厚手の冊子など
重い荷物の持ち運びに最適。底マチつきで通勤・通学におすすめです。
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